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Kjære medlemmer! Hver uke er det virksomheter som melder seg inn via hjemmesiden 
vår – velkommen til dere! Bruk gjerne hjemmesiden og FB-siden vår til å formidle 
nyheter om dere selv! Det er mange hundre innom hver uke  

 

 
Stort oppmøte på HrU sitt 5-årsjubileum på Hamarstua 31. mai.  
50 gjester koste seg på vårt 5 års jubileum i Hamarstua. Vi fikk deilig mat og hørte gode foredrag om 

ledelse og lederskap og etikk av henholdsvis biskop Solveig Fiske og regiondirektør hos EDB 

Ergogroup, Karl Olav Nordengen. Einar Busterud var konferansier og Magnus Tonning Riise fremførte 

tre flotte låter. Tusen takk til medlemmer og andre som var med å markere dagen sammen med oss! 

 

Endringer i organisasjonen 
Vår gode medarbeider og leder for næringsservice, Hanne M. Alvsing, har sagt opp jobben sin i HrU. 

Hun flytter hjem til Mo i Rana hvor hun har fått spennende jobb i Statens Vegvesen i Mosjøen. Vi har 

lyst ut den ledige stillingen, og får en utfordrende jobb med å finne en verdig arvtaker. Hvis dere 

kjenner noen dyktige kandidater er det fint om dere tipser oss og dem. Se utlysning: 

http://www.hamarregionen.net/startsiden/ledig-stilling-i-hru-leder-naeringsservice/  

Temalunsj tirsdag 30. august 
Vi jobber på spreng for å få avklart tematikk og foredragsholdere i august. Sett av dagen, vi sender 

mer informasjon i egen invitasjon.  

Endringer på vår hjemmeside 
Vi har gjort noen generelle endringer på vår hjemmeside. Tidligere har vi gitt tilbud om at 

medlemmene våre kan få ha sin egen logo ”svevende” i feltet øverst på startsiden. Ettersom vi syntes 

dette ble noe ”rotete”, har vi nå valgt å fjerne disse midlertidig for å se på om vi kan finne en bedre 

løsning. Våre medlemmer står imidlertid fortsatt oppført i egen liste med link til sine hjemmesider 

under ”medlemsinfo”. 

 
Hamarregionbilag i Aftenposten Oslo og Akershus 
Hamar-regionen Reiseliv og Hamarregion Utvikling samarbeider med Arnold Media Communication 

(anbefalt av Aftenposten) om et nytt bilag i Aftenposten som skal ut 19. oktober. Bilaget vil nå ut til 

465.000 lesere og blir på minimum 12 sider. Bilaget skal få flere til å oppdage våre kvaliteter i 

regionen, og ønske å besøke, jobbe og bo her. Bilaget er en del av det nye Interregprosjektet  

”Nordens beste Innlandsregion 2020”.  Det er mulighet for å profilere seg i bilaget enten via en 

grafisk annonse eller en artikkelform. Arnold Media jobber med annonsesalg. Ønsker du kontakt og 

informasjon om priser, ta kontakt med Nordbø på mobil 91 79 90 60 eller e-post 

terje.n@arnoldmedia.no.  

Oransje webdesign – tilbud til HrU sine medlemmer  
Oransje webdesign er et firma på Stange som utvikler skreddersydde hjemmesider, logoer og 

trykksaker. De retter seg mot foretak og organisasjoner, men alle som ønsker et godt produkt, rask 

levering og personlig oppfølging er velkommen til å ta kontakt. Hamarregionen Utvikling sine 

medlemmer får 20% sommerrabatt ved bestilling før 1. september 2011. For mer informasjon, se 

http://www.hamarregionen.net/startsiden/ledig-stilling-i-hru-leder-naeringsservice/
mailto:terje.n@arnoldmedia.no


http://www.hamarregionen.net/medlemsinfo/nytt-fra-vare-medlemmer/ eller ta kontakt direkte på: 

info@oransje.com, www.oransje.com, tlf. 62579910/47677790 

 

 

Vi ønsker alle våre medlemmer en riktig god sommer! 

 
 

 
 

 

Hilsen oss i HrU 
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